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101001 GASTOS ADMINISTRATIVOS

$425,339.161000 SERVICIOS PERSONALES $467,005.83 $422,816.00 $422,816.00 $422,816.00 $422,816.00$41,666.67 $44,189.83

$347,839.161100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $389,505.83 $422,816.00 $422,816.00 $422,816.00 $422,816.00$41,666.67 -$33,310.17

$51,800.001110   DIETAS $51,800.00 $25,600.00 $25,600.00 $25,600.00 $25,600.00$0.00 $26,200.00

$51,800.001111   DIETAS $51,800.00 $25,600.00 $25,600.00 $25,600.00 $25,600.00$0.00 $26,200.00

$296,039.161130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $337,705.83 $397,216.00 $397,216.00 $397,216.00 $397,216.00$41,666.67 -$59,510.17

$296,039.161131   SUELDOS BASE $337,705.83 $397,216.00 $397,216.00 $397,216.00 $397,216.00$41,666.67 -$59,510.17

$7,083.341200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $7,083.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,083.34

$4,166.671210   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$4,166.671211   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$2,916.671220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $2,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,916.67

$2,916.671221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $2,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,916.67

$62,499.991300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $62,499.99

$62,499.991320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $62,499.99

$8,333.331321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,333.33

$48,333.331322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $48,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $48,333.33

$5,833.331323   BONO ESPECIAL ANUAL $5,833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,833.33

$6,250.001400 SEGURIDAD SOCIAL $6,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,250.00

$6,250.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $6,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,250.00

$6,250.001412   APORTACIONES AL IMSS $6,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,250.00

$1,666.671500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,666.67

$1,666.671590   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,666.67

$1,666.671593   PAGAS DE DEFUNCIÓN $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,666.67

$173,436.582000 MATERIALES Y SUMINISTRO $173,436.58 $56,756.00 $56,756.00 $56,756.00 $56,756.00$0.00 $116,680.58

$31,416.672100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $31,416.67 $3,114.00 $3,114.00 $3,114.00 $3,114.00$0.00 $28,302.67

$14,750.002110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $14,750.00 $3,114.00 $3,114.00 $3,114.00 $3,114.00$0.00 $11,636.00

$14,750.002111   MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA $14,750.00 $3,114.00 $3,114.00 $3,114.00 $3,114.00$0.00 $11,636.00

$4,166.672120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$4,166.672121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$1,666.672150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,666.67

$1,666.672151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,666.67
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